6. In die illa levavi manum meam pro eis, ut educerem eos de Terra Ægypti, in Terram, quam provideram eis, fluentem lacte, et melle: quæ est egregia inter omnes terras.

7. Et dixi ad eos: Unusquisque offensiones oculorum suorum abiciat, et in idôlis Ægypti nolite pollui: ego Dominus Deus vester.

8. Et irritaverunt me, nolueruntque me audire: unusquisque abominaciones oculorum suorum non proiecit, nec idôla Ægypti reliquerunt: et dixi ut effunderem indignationem meam super eos, et implerem iram meam in eis, in medio Terræ Ægypti.

9. Et feci propter nomen meum, ut non violaretur coram Gentibus, in quarum medio erant, et inter quas apparui eis ut educerem eos de

¶ 4. Hebr. dif. Sé su juez, hijo de hombre, sé su juez. Volveremos á encontrar esta misma expresion con igual sentido en el cap. xxii. ¶ 2., y en el cap. xxiii. ¶ 36.

¶ 5. Se alza la mano para proteger y afirmar; la paráfrasis reúne ambos sentidos. Véase la nota al ¶ siguiente.

¶ 6. Dif. para prometerles con juramento sacarlos, &c. Es decir, que este versículo parece susceptible de dos sentidos diferentes, como el anterior. Se alza la mano para afirmar cuando se promete, ó cuando se amenaza. Aquí hay una promesa, y en el ¶ 23. se verá repetida la misma expresion con una amenaza. Los que en esta elevacion de la mano solo ven una señal de proteccion, dicen que en este texto no hay promesa ni amenaza, sino una simple exposicion de lo que Dios ha hecho con su poder. Véase la nota al ¶ 23.

¶ 7. Hebr. lit. las abominaciones de sus ojos, es decir, los ídolos. Infr. ¶ 8.

¶ 9. O mas bien y literalmente: Pero yo hice esto, obré entónces por la gloria de mi nombre.

Ibid. Tal es el sentido del hebreo: á los ojos de las cuales, &c.

Terra Ægypti.

10. Eieci ergo eos de Terra Ægypti, et eduxi eos in desertum.

11. Et dedi eis praecepta mea, et iudicia mea ostendi eis, quæ faciens homo, vivet in eis.

12. Insuper et sabbata mea dedi eis, ut essent signum inter me et eos: et scirent quia ego Dominus sanctificans eos.

13. Et irritaverunt me domus Israël in deserto, in praeceptis meis non ambulaverunt, et iudicia mea proiecerunt, quæ faciens homo vivet in eis: et sabbata mea violaverunt vehementer: dixit ergo ut effunderem furorem meum super eos in deserto, et consumerem eos.

14. Et feci propter nomen meum, ne violaretur coram Gentibus, de quibus eieci eos in conspectu earum.

15. Ego igitur levavi manum meam super eos in deserto, ne inducerem eos in Terram, quam dedi eis fluentem lacte, et melle, praecipuam terrarum omnium: